do ano de dois mil e vinte e quatro. 

GEROLINA DA SILVA ALVES 
Prefeita Municipal 

REPUBLICAÇÃO DA RETIFICAÇÃO. Nos Diários Oficiais 
Eletrônicos do Município nº 1130, referente ao Termo de 
Retificação, Pág. 4, dos dias 27/06/2024 e 02/07/2024, onde 
se Lê: (....)R$ 3.202.591,50 (Três milhões, duzentos e dois 
mil, quinhentos e noventa e um reais e cinquenta centavos). 
(...). Lê-se: (...) R$ 2.859,474,25 (Dois milhões, oitocentos e 
cinquenta e nove mil, quatrocentos e setenta e quatro reais e 
vinte e cinco centavos). (...), altera-se com base na Lei 
Federal nº 14.133, de 1 de abril de 2021, as demais condições